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Engagera dig i föreningen 

Valberedningen håller ständigt ögonen 

öppna efter engagerade boende som är 

villiga att tillföra sin kompetens och arbeta 

för föreningens bästa. Du kan kontakta 

valberedningen på valberedning@fano.se. 

Ohyra, anmäl direkt 
Vid ett par tillfällen har lägenheter i 

föreningen drabbats av ohyra. Det är av 

största vikt att om du upptäcker ohyra eller 

skadedjur i din bostad, anmäl det till 

Nordstaden så snart som möjligt. Upptäcks 

det i tid kan åtgärder sättas in innan det 

hinner spridas till grannarna. Som regel tas 

kostnaden av sådan bekämpning av 

föreningens försäkring.    

App för att kolla sin elförbrukning 
När vi lanserade IMD (gemensam el) så 

erbjöds det en app där du kan följa din 

förbrukning. Inledningsvis fungerade det 

inte för radhus men nu har det problemet 

lösts och alla ska ha åtkomst till detta. Det 

är den som är skriven på adressen som kan 

logga i och se förbrukningen. Identifieringen 

sker med Mobilt Bank-ID.   

Appen finns till Android och iPhone. QR-

koder till apparna finns på vår hemsida: 

http://se.fano.se/fano-a-till-o/ 

Felanmälan 
Upptäcker du något fel i föreningen, som 

trasiga lampor, trapphusdörr som inte går 

att stänga eller kanske ett staket som är löst, 

då ska du anmäla det till Nordstaden!  

Detta kan du göra via telefon eller på deras 

hemsida:  

• 08-587 801 00  

https://nordstaden.se/felanmalan/  

 
Däckförråd 

I föreningen finns det ett förråd för förvaring 

av bildäck. Det kostar inget att ha sina däck 

där men det finns endast plats i 

ställningarna för ca 50 uppsättningar. Om 

du önskar en plats för dina däck så skicka 

lägenhetsnummer, telefonnummer samt 

namn till dack@fano.se så placeras du i kö.  

Förrådet har öppet vid fyra tillfällen per 

säsong där du kan komma och hämta eller 

lämna däck. Vill du komma in i förrådet 

utanför dessa tider så bokar du det via 

dack@fano.se och får då betala 200 kr per 

tillfälle.  

Denna vår har vi öppet vid följande tillfällen 

Veckodag Datum Klockslag 

Torsdag 30:e mars 18:00-20:00 

Söndag 2:a april 10:00-12:00 

Torsdag 13:e april 18:00-20:00 

Söndag 16:e april 10:00-12:00 

 
Renovering 

Lagar som avser renovering av lägenheter 

har skärpts vid årsskiftet. HSB med flera 

håller på att utreda vad det innebär och mer 

information kommer att följa.  

Vill du genomföra en renovering så läs på 

vad som gäller för tillfället på vår hemsida 

och skicka in en ansökan innan du sätter 

igång: 

http://se.fano.se/renovering/  
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